
日本海洋株式会社 http://www.nipponkaiyo.co.jp 
〒120-0003 東京都足立区東和 5-13-4 東和ビル 

TEL：03-5613-8902 FAX：03-5613-8210

2023年8月吉日 

お取引先様各位

機材販売・作成終了のお知らせ 

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また平素は弊社機材を御利用いただき、

誠にありがとうございます。

この度、メーカーでの販売終了、サポート終了の連絡を受け、長年御使用頂いておりました

下記機材を誠に勝手ではございますが、販売を終了とさせて頂く事になりました。

御利用頂いておりましたお取引先様には、ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますと

ともに、ご理解承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了機材】

nke 社製 張力計 SF シリーズ（SF1、SF2、SF5、SF10、SF35） 

・受注受付を終了させて頂きます。

【メンテナンス】

nke 社で手配しておりました外注先の廃業に伴い、較正および修理は終了致しました。 
電池交換のみ、下記期間まで行わせていただきます。

・最終受注受付日：2023 年 11 月末日


	名称未設定

